



Hokit mängima sattus Koger neli aastat tagasi, kui valmis Premia jäähall, mille ehitaja ja aktsionär tema firma on. Jäälle jõuab sportlik ärirees kolm korda nädalas.

esimest põlve jõukad ja aeg pole lasknud tõelistel väärtustel veel settida. Kuid mis puudutab toetamist ja sponsorlust, arvab ta, et seis on Eestis tegelikult üsna hea. Kahju on vaid, et tõeliselt suured ettevõtted pigem võõrduvad sellistest asjadest. Koger & Partnerid toetab usinalt jäähokit ja võistlustantsu, vähemal määral kergetõustikku ja muid ettevõtte töötajatega seotud valdkondi. Mõõda pole mindud ka erakondadest.

Kuid olles väga aktiivne oma alal ja hoolides väga oma ettevõtte, ei tuleks poliitikakarjäär Andres Kogeri jaoks kõne alla. Poliitika ja äri on väga erinevad valdkonnad. Poliitikas on vaja teha väga palju põhimõttelisi kompromisse, mis äris on soovitud tulemuse saavutamise nimel välistatud.

MEELDIV JA VAJALIK RUTIIN NIMEGA SPORT

Andres Kogeri nädal algab esmaspäeva hommikul kell pool kaheksa libedal jääl. Lükkab nädalale väga võimsalt hoo sisse, nagu ta ise hokimängu kohta märgib.

Aga see ei ole ainult trenn, see on ka nauding mõnusast seltskonnast. "Saab väga palju nalja. Võib-

olla see on ka see, mis naelutab pärast õhtuseid trenne tunniks, vahel ka kauemaks sinna," mõtiskleb hokisõbrast ärirees.

Koger & Partneritest alustas neli aastat tagasi, kui firma Premia jäähalli omanikuks sai, hokitrenniga kümnekond meest, kuid neist on järele jäänud vaid paar. Praegu seob see harrastus inimesi eri eluvaldkondadelt ning mõnel korral aastas saadakse kokku ka väljaspool liuvälja.

"Minu põlvkond on lapsepõlves ikka kõvasti uisutanud. Elasin Sindis jõe ääres, lükkasime jää lumest puhtaks ja nii käis kogu aeg üks hokimäng. Iseasi, kas me uisutasime õigesti. Tagurpidi vähemalt mitte, see tuli küll nüüd selgeks õppida," räägib Koger, kes usub, et uisutamine on lumevaeseid talvesid arvestades tõsiseltvõetav alternatiiv suusatamisele. "Meie kliima ja eestlase olemuse jaoks on hoki väga sobilik ala ja teatud mõttes oleme me hoki uuesti kaardile toonud. Kui meie seda ei toeta, siis ei toeta seda keegi."

Juba ammusest ajast on ehitusärirees kord aastas püüdnud ka mõnes Alpi suusakuurordis käia, näiteks abikaasa seltsis. Müstilisel kombel jääb aega

Saab väga palju nalja. Võib-olla see on ka see, mis naelutab pärast õhtuseid trenne tunniks, vahel ka kauemaks sinna.

ÜHISKONDLIKUD HOONED, KOOLID JA KESKUSED. KOGER & PARTNERITE SAGEDASED VÄLJAKUTSED



Laagri elanikud ootasid päris oma kooli 30 aastat. Uus moodne õppehoone avas lastele uksed 2005. aasta sügisel.



Ülipopulaarne ostukoht, Järve keskus, sai valmis 2002. aastal.



Samal aastal kerkis Haaberstis Premia jäähall ning Koger & Partnerid kaasosanikuna sai jääspordi suurtoetajaks.